Распоряжение администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 14.09.2017 года № 760
О продаже движимого имущества
В соответствии с ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21.12.2001, Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Сосновского района», утвержденного решением Собрания депутатов Сосновского муниципального района № 86 от 21.09.2005, планом приватизации муниципального имущества, на основании отчета № КТ-ТС/1506/ИСР-24/2504/17 от 28.08.2017 об определении рыночной стоимости автотранспортного средства, выполненным индивидуальным предпринимателем Ивановым Дмитрием Геннадьевичем:
1. Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района (Н.Н. Плюскова) провести аукцион по продаже муниципального объекта движимого имущества:

Автотранспортное средство грузовой фургон марки  ИЖ 2717-220, государственный номер Т455НЕ174, идентификационный номер                 VIN XТК271710Х0001287,  1999 года выпуска.
2. Утвердить способ продажи – аукцион с подачей предложения о цене имущества в открытой форме.
         3. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Е.Л.Беспалова) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Сосновская Нива» и размещение его на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет» www.chelsosna.ru.
         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района                     Н.Н. Плюскову.
                   Глава Сосновского

                   муниципального района                                                                           Е.Г. Ваганов